Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Tahap Tiga 

(DPTHP-3) Tingkat Kabupaten Konawe Utara Pemilihan 

Umum Tahun 2019 sebagai Dasar Perhitungan Jumlah 

Minimum Persyaratan Dukungan Pasangan Calon 

Perseorangan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Konawe Utara Tahun 2020 sejumlah 42.407 (empat 

puluh dua ribu empat ratus tujuh) pemilih.  

KEDUA : Bahwa dukungan untuk persyaratan pasangan calon 

perseorangan sesuai dengan ketentuan pasal 10 ayat (1) 

huruf a Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 

Tahun 2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati,

[...]

2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Wali kota dan Wakil Wali kota, Kabupaten/Kota dengan 

jumlah penduduk yang termuat dalam Daftar Pemilih 

Tetap pada Pemilu atau Pemilihan Terakhir sampai 

dengan 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa harus 

didukung paling sedikit 10% (sepuluh persen). 

KETIGA....... 

KETIGA : Berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud pada 

diktum KEDUA, persyaratan dukungan pasangan calon 

perseorangan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Konawe Utara tahun 2020 adalah 10% (sepuluh persen) 

dikalikan 42.407 (empat puluh dua ribu empat ratus 

tujuh) pemilih atau sebesar 4.240,7 (empat ribu dua 

ratus empat puluh koma tujuh) dukungan. Dalam hal 

hasil penghitungan menghasilkan angka pecahan 

dilakukan pembulatan ke atas sebagaimana dalam pasal 

10 ayat (3) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 

tahun 2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati,

[...]

telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 15 Tahun 2017 Tentang Perubahan Atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota, sehingga menjadi 4.241 

(empat ribu dua ratus empat puluh satu) dukungan. 

KEEMPAT : Bahwa jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam 

ketentuan pasal 10 ayat (2) Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 3 Tahun 2017 Tentang Pencalonan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum